
Datum Akce Místo Čas Organizuje
1.–31. 3. „Březen, měsíc čtenářů“ – Soutěž o nejlepší čtoucí 

babičku Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

1. 3. – 15. 6. Výtvarná soutěž „Vezmi si pastelku, tužku, štětec…“ Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

1. 3. Smysluplnost našeho života Kavárna muzea 10.00–12.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

1. 3. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

2. 3. Emoce v muzeu? Techniky emocionální svobody 
(EFT) Kavárna muzea 17.00–18.30 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům

3. 3. Beseda Libor Balák a tajemný svět pravěku 
v knihách a médiích Městská knihovna Tišnov 08.30–12.00 Městská knihovna

5. 3. RaPeLa – Veselý březen za kamny v Oratoru Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

6.–10. 3. Čtenářská amnestie Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

6. 3. Jarní burza dětského oblečení – výkup Sokolovna Tišnov, 
Drbalova 274, Tišnov 10.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

6. 3. Předporodní příprava – 1. setkání RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

7. 3. Jarní burza dětského oblečení – prodej Sokolovna Tišnov, 
Drbalova 274, Tišnov 09.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

8. 3. Jarní burza dětského oblečení – výdej Sokolovna Tišnov, 
Drbalova 274, Tišnov 13.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

8. 3. Ovocné pokušení – Písničky ze starých časů (25) Knihovna DPS, Králova 
1742, Tišnov 15.00–16.15 deTOX

8. 3. Ajurvédské čaje pro každého z nás Kavárna muzea 18.30–20.30 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

9. 3. Zájezd na zámek Rájec nad Svitavou Rájec nad Svitavou 13.00–17.30 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

9. 3. Po stopách Hitlerovy dálnice – Jan Šafařík Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna
9. 3. Žákovská besídka Sál ZUŠ Tišnov 17.00–18.00 Základní umělecká škola

10. 3. Cvičení pro maminky – 1. lekce RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 10.15–11.00 Rodinné centrum Studánka

10. 3. Oslava Mezinárodního dne žen Jídelna DPS Králova 14.00–15.30 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

12. 3. Padlý los – Veselý březen za kamny v Oratoru Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

13.–17. 3. Týden audioknih Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

15. 3. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

15. 3. Tišnovské žestě Velký sál MěKS Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

19. 3. Hana Fatamorgana – Veselý březen za kamny 
v Oratoru

Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

19. 3. Crystal Monee Hall Band (USA) Velký sál MěKS Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov
20.–24. 3. Tajemství kufříků Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

22. 3. O mužích pro ženy II. RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

23. 3. Salonky: Koniklece na Kamenném vrchu Kamenný vrch Brno 08.40–15.00 Městská knihovna
23. 3. Okolo Švýcarska na kole Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna
23. 3. Žákovská besídka Sál ZUŠ Tišnov 17.00–18.00 Základní umělecká škola

23. 3. Relaxace a imaginace RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

23. 3. Divadlo Sklep – Besídka 2017 Kino Svratka 17.00–19.00, 
19.00–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

24. 3. Tipy pro pohodové soužití v rodině s dítětem 
s ADHD

RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

26. 3. Just Five – Veselý březen za kamny v Oratoru Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

27.–31. 3. Týden splněných přání Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXVII. BŘEZEN 2017 příloha Tišnovských novin číslo 3
vyšlo 23. 2. 2017 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

03/2017Kam v Tišnově



PŘEhlED KulTurNích AKcí V TIšNOVě  

II Kam v Tišnově

  Kino Svratka  

Výstavy
28. 1. – 17. 3. Šárka Koudelová – Permapink Galerie Jamborův dům
7. 2. – 21. 5. Od kresby k malbě. Práce žáků výtvarného oboru ZUŠ Tišnov Podhorácké muzeum v Předklášteří
28. 2. – 23. 4. Naplno. Malba Pavla Mareše (1947–1990) Podhorácké muzeum
1.–31. 3. Originální kabely a tašky Městská knihovna Tišnov
6. 3. – 30. 4. Vysočina objektivem Miloše Neči Domov sv. Alžběty, Žernůvka
24. 3. –  21. 5. Atlas ptáků neobyčejných Muzeum města Tišnova

28. 3. Možnosti alternativní léčby. Nemoc jako cesta Městská knihovna Tišnov 17.30–19.00 Městská knihovna
29. 3. Jarní koncert ZUŠ Radnice Tišnov 17.00–18.00 Základní umělecká škola

29. 3. Obědy a večeře pro celou rodinu RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

31. 3. Jak na espresso doma Kavárna muzea 17.00–20.30 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

31. 3. Noc s Andersenem Městská knihovna Tišnov 19.30–09.00 Městská knihovna

MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

PrOGrAM KINA – BŘEZEN 2017

1. 3.  19.30 PADESÁT ODSTíNŮ TEMNOTY [REPRÍZA] 
  17 min., tit., 120 Kč (15+)

2. 3.  19.30 BÁBA Z lEDu [REPRÍZA] 
106 min., česky, 120 Kč
Nový film Bohdana Slámy. Po setkání s otužilcem Broňou 
(Pavel Nový) začíná ovdovělá Hana (Zuzana Kronerová) 
měnit svůj stereotypní život, který se točil jen kolem 
synů (Marek Daniel, Václav Neužil) a vnoučat. Zatímco 
šedesátnice Hana prožívá love story, tradiční víkendové 
obědy ztrácejí na idyličnosti. Příběh rozkrývající 
nelehké vztahy mezi třemi generacemi přináší na
ději, že život lze vzít do vlastních rukou v každém  
věku.

3. 3.  19.30 I DVA JSOu rODINA [PREMIÉRA]
118 min., tit., 110 Kč
Pamatujete na úspěšný francouzský film Nedotknutelní 
s Omarem Sy? I dva jsou rodina slibuje podobný 
zážitek. První reakce ve Francii jsou nadšené. Vtipný 
a nonšalantní Samuel (Omar Sy) si užívá bezstarostný 
život. Jednoho dne ho ale navštíví víkendový flirt Kristin 
a oznámí mu, že dítě, které drží v náručí, je jeho. Předá 
mu holčičku a uteče. Následující roky se Samuel vtipně 
vyrovnává s novou rolí otce. Než se ale objeví opět 
Kristin…

4. 3.  17.00 BAlEríNA [REPRÍZA]
89 min., dab., 120 Kč / 100 Kč
Příběh Félicie, mladé osiřelé dívky, jejíž největší vášní je 
tanec. S pomocí přítele Victora se jí podaří uprchnout 
ze sirotčince a vydat se na dlouhou cestu do Paříže, kde 
na ni čeká mnoho nelehkých úkolů. Zábavný a dojemný 
film o přátelství, sebedůvěře a rodinných poutech. 

4. 3.  19.30 MuZZIKANTI [PREMIÉRA]
100 min., česky, 120 Kč
Film plný písniček od folklorních až po mladou rockovou 
současnost, odehrávající se na československopolském 
trojmezí, v drsném, ale půvabném kraji těšínského 
Slezska, které je skvělou kulisou pro osobité a hlubokou 

lidskostí protkané příběhy s dobrým koncem. Hrají: 
Pavel Kříž, Michalina Olszańska, Martin Dejdar, Maroš 
Kramár, Eva Vejmělková, Jaromír Nohavica.

5. 3.  17.00 PES rO(c)Ku [REPRÍZA]
80 min., dab., 120 Kč / 100 Kč 

5. 3.  19.30 lOGAN: WOlVErINE [PREMIÉRA]
135 min., tit., 120 Kč
Hugh Jackman se vrací jako Wolverine!

8. 3.  19.30 NEchTE ZPíVAT MIšíKA [FILMOVÝ KLUB]
česky, 100 Kč / 80 Kč (FK)
Vladimír Mišík patří k zásadním osobnostem české 
populární hudby. Svou tvorbou ovlivnil celou generaci 
umělců a poslouchat Mišíka bylo tak trochu vyjádřením 
postoje proti komunistům. Netradiční celovečerní 
dokument Jitky Němcové v premiéře u příležitosti 
Mišíkových sedmdesátých narozenin.

9. 3.  19.30 VšEchNO NEBO NIc [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA] 
107 min., česky, 110 Kč
Vztahová komedie podle předlohy v současnosti 
nejprodávanější slovenské autorky Evity Urbaníkové 
plná českých a slovenských herců. Režie: Marta 
Ferencová, ČR 2017. Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, 
Michał Żebrowski.

10. 3.  19.30 MASArYK [PREMIÉRA] 
106 min., česky, 120 Kč (12+)
Miloval ženy, hudbu a velká gesta. V jeho srdci bojovala 
nespoutanost extravagantního umělce s povinností 
a morálkou úředníka, diplomata. Velkou část života 
procestoval, ale nikdy nezapomněl na zemi, z níž 
pocházel, na republiku, kterou založil jeho otec Tomáš 
Garrigue. Smrt Jana Masaryka je dodnes zahalena 
tajemstvím. V hlavní roli exceluje vynikající, k nepoznání 
převtělený Karel Roden. 

11. 3.  17.00 ANDěl PÁNě 2 [REPRÍZA]
99 min., český, 130 Kč / 110 Kč

11. 3.  19.30 lION [PREMIÉRA]
118 min., tit., 110 Kč (12+)
Pětiletý indický chlapec Saroo se ztratí ve vlaku, který 
ho odveze tisíce kilometrů od jeho domova a rodiny. 



MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

3/2017 III

Ocitne se v ulicích Kalkaty, kde se musí naučit sám 
a opuštěný přežít. Po strastiplné a nebezpečné cestě 
se na něj usměje štěstí a adoptuje si ho manželský pár 
z Austrálie. O pětadvacet let později, vyzbrojen jen 
hrstkou nejasných vzpomínek, se vydává na dlouhou 
cestu za svou ztracenou rodinou v daleké Indii. Podle 
skutečného příběhu.

12. 3.  17.00 BAlEríNA 
89 min., dab., 120 Kč / 100 Kč

12. 3.  19.30 KONG: OSTrOV lEBEK 3D [PREMIÉRA]
118 min., tit., 130 Kč (12+)
Tým badatelů se vydává na výpravu do hlubin 
neprobádaného ostrova v Pacifiku, aniž by měli 
sebemenší tušení, že vstupují na území mytického 
Konga. Dobrodružná scifi nálož ve 3D!

13. 3.  19.30 BEZVA ŽENSKÁ NA KrKu [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]              
97 min., česky, 100 Kč
Úspěšná komedie s Ondřejem Vetchým a Petrou 
Hřebíčkovou, na které se podílel Jiří Vejdělek. Režie: 
Tomáš Hoffman. ČR 2016.

14. 3.  19.30 MuZZIKANTI
117 min., tit., 120 Kč (15+)
100 min., česky, 120 Kč

16. 3.  18.00 rOllING STONES – OlÉ OlÉ OlÉ! [PREMIÉRA]                        
 20.00 rOllING STONES – hAVANA MOON [PREMIÉRA]

105 a 107 min., tit., 150 Kč
Jedinečný dvojprogram: unikátní dokument z loňského 
turné kapely napříč Jižní Amerikou a záznam koncertu 
v Havaně, který zbořil všechny dosavadní rekordy. Oba 
filmy uvedeme v jeden večer a jsou odděleny přestávkou. 
A pozor, bude to nahlas!

17. 3.  19.30 PADESÁT ODSTíNŮ TEMNOTY [REPRÍZA]
117 min., tit., 120 Kč (15+)

18. 3.  17.00 KrÁSKA A ZVíŘE 3D [PREMIÉRA]
107 min., dab., 150 Kč / 130 Kč
Velkolepá hraná adaptace klasického pohádkového 
milostného příběhu pro celou rodinu s Emmou Watson 
(Harry Potter, Kolonie) v hlavní roli.

18. 3.  19.30 MASArYK
106 min., česky, 120 Kč (12+)

20. 3. 19.30 lA lA lAND [BIO SENIOR]
127 min., tit., 110 Kč / 70 Kč 
Cyklus s mírně sníženou hlasitostí a zvýhodněnou cenou 
pro seniory. Vysoce oceňovaný romantický muzikálový 
příběh o lásce a ambicích.

21. 3. 19.30 KrÁSKA A ZVíŘE  
107 min., tit., 130 Kč / 110 Kč

22. 3. 19.30 cESTA DO FANTAZIE [FILMOVÝ KLUB] 
124 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
Magický animovaný film uznávaného japonského 
režiséra Miyazakiho z dílny studia Ghibli. Originální 
příběh desetileté Chihiro plný fantastických stvoření 
a skrytých významů rozhodně není určen jen pro děti. 
Naopak je i pro dospělé, kteří se chtějí vrátit o pár let 
zpět do doby, kdy vše bylo dobrodružstvím.

24. 3. 17.00 KrÁSKA A ZVíŘE     
107 min., dab., 130 Kč / 110 Kč   

24. 3. 19.30 rANDE NASlEPO [PREMIÉRA]
111 min., tit., 110 Kč 
Romantická komedie o tom, že i když je někdo slepý, 
neznamená to, že nemůže dostat vysněnou práci 
v luxusním hotelu a potkat životní lásku, aniž by kdokoliv 
na tento handicap přišel. Film podle skutečného 
životního příběhu Saliya Kahawatte o šťastných koncích. 

25. 3. 17.00 EXPEDIČNí KAMErA 
  [PŘEHLÍDKA CESTOVATELSKÝCH FILMŮ]

240 min., tit., 120 Kč / 100 Kč (FK)
Další ročník přehlídky těch nejlepších cestovatelských 
dokumentů uplynulé sezóny. Dobrodružné výpravy, 
expedice za starobylými kulturami i adrenalin v jediný 
večer.
Divočinou Aljašky / Návrat do Zanskaru / Pura Vida / 
Projekt Moffat / Cesta do Kazbegi

26. 3. 17.00 šPAlíČEK [PREMIÉRA DIGITALIZOVANÉ VERZE]
78 min., česky, 100 Kč / 80 Kč
Celovečerní loutkový film režiséra a animátora Jiřího 
Trnky pro ty nejmenší. Snímek vytvořený pracnou ruční 
animací „okénko po okénku“ vychází z knihy Mikoláše 
Alše „Špalíček národních písní a říkadel“.

26. 3. 19.30 SKrYTÉ ZlO [PREMIÉRA]
96 min., tit., 120 Kč 
Horor o tom, co se vám jednou dostane do hlavy 
a nechce pryč…

27. 3.  19.30 DíTě BrIDGET JONES [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]
123 min., tit., 100 Kč
Ještě jednou velmi podařené pokračování příběhu 
slavné smolařky.  

28. 3. 19.30 MASArYK 
106 min., česky, 120 Kč (12+)

29. 3. 19.30 BÁBA Z lEDu
106 min., česky, 120 Kč

30. 3. 17.00 šMOulOVÉ: ZAPOMENuTÁ VESNIcE 3D [PREMIÉRA]              
99 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
V tomto novém animovaném filmu o Šmoulech budou 
úplně všichni: Šmoulinka, Koumák, Nešika…, a dokonce 
i Gargamel!

30. 3. 19.30 ŽIVOT [PREMIÉRA]                        
tit., 120 Kč
Příběh posádky Mezinárodní vesmírné stanice, která 
objeví mimozemský život na Marsu. Forma života, kterou 
zkoumají, se ale ukazuje být mnohem inteligentnější, 
než kdokoliv očekával… 

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej: Pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 
15 min. po jeho začátku. 
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Br-
něnské ul.):  Po–pá: 8 až 17 h  (pauza 12 až 13 h)
e-vstupenka: Možnost online nákupu vstupenky z pohodlí do
mova na webu kina.
rezervace: mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut před 
představením.
Změna programu vyhrazena.  
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka. 



MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

IV Kam v Tišnově

  Kulturní akce  

BŘEZEN
Tišnovské žestě
středa 15. března v 19.30, velký sál MěKS
Trubky, lesní roh, trombon a tuba – tyto žesťové nástroje vám 
představí lokální muzikanti pod vedením Mgr. Josefa Cecavy. Za
zní skladby jak starých mistrů, tak i taneční evergreeny.

Vstupné: 140 Kč (dospělí) / 100 Kč (ZTP, důchodci). Studenti 
a děti do 15 let zdarma. Bezplatný je vstup pro jednoho dospělé
ho doprovázejícího dítě. 

crystal Monee hall Band (uSA)
neděle 19. března v 19.30, velký sál MěKS
Nejpozoruhodnější vokální talent newyorské scény! Energická 
zpěvačka Crystal Monee Hall vás zaručeně okouzlí… 

Vstupné: 180 Kč (v předprodeji) / 210 Kč (na místě)

Divadlo Sklep: Besídka 2017
čtvrtek 23. března v 17.00 a v 19.00, Kino Svratka
Tradiční představení divadla Sklep v novém podání složené 
z mnoha humorných výstupů, skečů, gagů, písní a tanců, které po
lechtají bránici i tomu největšímu morousovi a kakabusovi.
Pro držitele abonentek je určeno pouze představení v 19.00. 

Vstupné: 370 Kč (1. až 9. řada) / 350 Kč (10. až 22. řada)

PŘIPrAVuJEME
Květinová trhová slavnost
sobota 1. dubna, 8.00 až 11.30, náměstí Míru
Jarní trhovka přichází v květinovém hávu… a není to žádný apríl!

Malé divadlo kjógenu –  
Připoutaný k tyči, Velké prádlo
úterý 11. dubna v 19.00, velký sál MěKS
Unikátní komická divadelní forma z Japonska – divadelní soubor 
je světovým unikem založeným na spolupráci českých a japon
ských umělců. Těšte se na skvělé kostýmy a hlavně legraci!

Societas Incognitorum a Pacora
středa 19. dubna v 19.30, velký sál MěKS
Projekt s názvem „RENESANČNÍ JAZZ“ je spojení dvou hudebních 
žánrů – staré hudby, reprezentované souborem Societas Incogni
torum, a jazzu v podání slovenského tria PaCoRa.
Více na http://www.mekstisnov.cz/kulturni-akce.
Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena.

PrONÁJMY PrOSTOr MěKS
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152  
(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),  
v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80  

(stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina  
ke krátkodobým pronájmům. 

Různě velké prostory dle potřeby,  
veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí.
Bližší informace na tel. č. 549 410 211 nebo   

pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz. 



MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

3/2017 V

MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

PŘEDNÁŠKA

Více na www.mktisnov.cz

Po stopách 
Hitlerovy 
dálnice 

9. 3. 2017 v 17.00 hod.
Přednáškový sál

VÝSTAVA

Více na www.mktisnov.cz

Originální 
kabely a tašky 

1. 3.–31. 3. 2017
Oddělení pro dospělé čtenáře

  Městská knihovna Tišnov  

23. 3. 2017 v 8.40 hod.
Sraz účastníků před budovou vlakového 
nádraží v Tišnově

SALONKY

Více na www.mktisnov.cz

Koniklece 
na Kamenném 
vrchu

CESTOPISNÁ BESEDA

Více na www.mktisnov.cz

Okolo 
Švýcarska 
na kole 

23. 3. 2017 v 17.00 hod.
Přednáškový sál



MěSTSKÁ KNIhOVNA TIšNOV  

VI Kam v Tišnově

MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO  

Muzeum města Tišnova zve na přednášku 
RNDr. Jany Koudelové

8. března 2017 / 18.30 hodin

Ajurvédské čaje 
pro každého z nás

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Beseda o ajurvédských čajích a indické medicíně, 
která je doporučuje. Jedná se o směsi koření a bylin, 
které vylaďují jednotlivé orgány a meridiány. Každý 
účastník si udělá krátký test, z kterého se dozví, do 

kterého ajurvédského typu konstituce patří a podle něj 
si vybere “svůj” čaj. Součástí už tradičního čajového 

setkání bude i ochutnávka.

Muzeum města Tišnova vás zve
na přednášku paní Aleny Navrátilové

2. března 2017 v 17:00 hod.
Kavárna muzea

emoce 
v muzeu?

Techniky emocionální svobody (EFT).
Nahlédnutí na naše historicky nashromážděné emoce, 

které nám brání užívat si život naplno.

ALENA NAVRÁTILOVÁ
koučka, konzultantka, terapeutka

30 let v bankovním sektoru – 15 v obchodních pozicích a 15 ve vzdělávání jako kouč 
a konzultant. Z toho posledních 5 let manažerka vzdělávání pro Moravu, na starosti 
vedení a rozvoj nejen manažerských pozic, ale i koučů a konzultantů. Souběžně se 

posledních téměř 7 let věnuje koučinku a konzultacím i mimo bankovní sektor a také 
využívá skvělou metotu EFT, která umí téměř zázraky.

  Muzeum města Tišnova  

Přijměte pozvání do Muzea města Tišnova 
na baristický kurz

pátek 31. března 2017 / 17.00—20.30 hodin

Jak na 
espresso doma

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Cena kurzu v rozsahu 3,5 h je 600 Kč. Na kurz je třeba rezervovat se předem. 
Rezervace do 29. 3. na tel. 777 506 019 nebo muzeum@kulturatisnov.cz

Barista Martin Hon z firmy Baristaservis, která 
se specializuje na školení personálu kaváren 
a servis kávovarů, vás naučí, jak si na svém 

kávovaru připravit to nejlepší espresso.

Muzeum města Tišnova zve na výstavu

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Atlas ptáků 
neobyčejných

24. 3. 2017 — 21. 5. 2017

Tajemní ptáci z různých částí světa v mýtech, bájích, 
legendách i lidových tradicích. Výstava připravená ve 

spolupráci s Muzeem Komenského v Přerově. 

vernisáž v pátek 24. března v 17 hod.

Atlas ptáků 
neobyčejných



MěSTSKÉ KulTurNí STŘEDISKO/KulTurA/rŮZNÉ  

3/2017 VII

  Galerie Jamborův dům  

Akce v sokolovně v březnu
5. 3. Pohyb pomáhá – město Tišnov

6.–8. 3. Burza dětského oblečení – RC Studánka
13. 3. Prodej oděvů – Volansky

25. 3. Prodej obuvi

VESElÝ BŘEZEN ZA KAMNY V OrATOru
NEDělNí KONcErTY V KAFÉ – rESTAurANTu OrATOr 

VŽDY OD PěTI hODIN

neděle 5. března od 17.00 hod.
RaPela. Skvěle šlapající formace s jedinečnou dechovou sekcí, 
ve svém repertoáru přináší směsici swingu, blues, soulu a ji

ných žánrů.
Hraje skladby od interpretů jako Aretha Franklin, Wilson Pic
kett, Blues Brothers, Chicago, Carlos Santana, Stevie Wonder 

a další.
 

neděle 12. března od 17.00 hod.
PADLÝ LOS, rural jazzová kapela ve složení Vít Šnévajs s kyta
rou, Petr Mikšovič bicí, Adam Havelka s basovkou a Jan Brdíč

ko svým hlasem zpříjemní Váš nedělní večer.
 

neděle 19. března od 17.00 hod.
HANA FATAMORGANA, zkráceně „HaF“, zpěvačka za pomoci 

looperu vytváří vokální skladby s autorskými poetickými tex
ty, inspirovanými nejčastěji příběhy ze života lidí z blízkého 

okolí i vlastními zážitky.
 

neděle 26. března od 17.00 hod.
JUST FIVE, svěží mix funky groovu, rocku a popu spolu s čes
kými texty v podání pětice brněnských muzikantů. Své autor
ské skladby staví na pevném groove a chytlavých klávesových 

a saxofonových melodiích.



SPOrT  

VIII Kam v Tišnově

  Rozpis mistrovských utkání a turnajů – hala SSK Tišnov, z. s. – březen 2017  

  Rozpis mistrovských utkání TTC Koral Tišnov, z. s.  

Futsal
1. FC Květnice Tišnov, z. s. Soutěž: divize E
datum domácí hosté začátek zápasu
Sobota 4. 3. 1. FCK Amor Lazar Vyškov „B“ 20.00 hod.
Sobota 11. 3. 1. FCK Kalábek Brno 20.00 hod.
San Marino Dolní Loučky, z. s. Soutěž: divize „E“
datum domácí hosté začátek zápasu
Pátek 17. 3. San Marino Arsenál Brno 20.00 hod.
SŽDC – Brno Turnaj
datum turnaj od/do

Pátek 17. 3. Turnaj – futsal 9.00 až 14.00 hod.

Volejbal
Volejbalový klub Tišnov Soutěž: JM-M-1
datum domácí hosté začátek zápasu
Sobota 11. 3. VK Tišnov TJ Sokol Letovice 10.00 a 13.00 hod.

Basketbal
Sportovní klub Basketbal Tišnov, z. s. Soutěž: dorostenky, žákyně – liga
datum domácí hosté začátek zápasu
Úterý 7. 3. SKB Tišnov – U17 Jiskra Kyjov 18.00 hod.
Neděle 12. 3. SKB Tišnov – U14 SBŠ Ostrava „B“ 10.00 hod.

házená
Házená Tišnov, z. o. Soutěž: II. liga muži JM
datum domácí hosté začátek zápasu
Neděle 12. 3. Házená Tišnov, z. o. HK Ivančice 17.00 hod.
Neděle 26. 3. Házená Tišnov, z. o. Sokol Juliánov 17.00 hod.

Stolní tenis 
TTC Koral Tišnov, z. s. Turnaj
datum turnaj hosté od/do
Sobota 18. 3. Velká cena veteránů ČR – stolní tenis 7.00 až 20.00 hod.

Stolní tenis – tělocvična Zš Smíškova – březen 2017
TTC Koral Tišnov, z. s. Soutěž: 3. liga
datum domácí hosté začátek zápasu
Sobota 11. 3. TTC Koral Tišnov SKST Hodonín „C“ 15.00 hod.
Neděle 12. 3. TTC Koral Tišnov SKST Hodonín „B“ 10.00 hod.
TTC Koral Tišnov, z. s. Soutěž: divize
datum domácí hosté začátek zápasu
Sobota 11. 3. TTC Koral Tišnov „B“ SKST Hodonín „D“ 16.00 hod.
Neděle 12. 3. TTC Koral Tišnov „B“ TTC Moravská Slavia Brno „D“ 10.00 hod.


